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فرماندار شهریار: پژوهش، قدرت واقعی حکمرانی و شرط عبور کشور از چالشهای اقتصادی است

فرماندار شهریار: پژوهش، قدرت واقعی حکمرانی و شرط عبور کشور از چالشهای اقتصادی
است

مراسم گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری با حضور فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، امام جمعه شهرستان،

رئیس آموزش و پرورش و جمعی از پژوهشگران و دانشآموزان، در سالن شهید منتظری برگزار شد و بر نقش پژوهش

در تصمیمسازیهای کلان و آیندهسازی کشور تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار ؛مراسم گرامیداشت پژوهش و فناوری به مناسبت هفته پژوهش، با حضور سجاد برنجی فرماندار فرمانداری ویژه

شهرستان شهریار، حجت الاسلام والمسلمین سید حسین حسینی نوری امام جمعه شهرستان شهریار، حبیبی رئیس آموزش و پرورش شهرستان شهریار و جمعی از پژوهشگران،

معلمان و دانش آموزان، در سالن شهید منتظری برگزار شد.

فرماندار شهریار در این مراسم با ابراز خرسندی از حضور پررنگ بانوان و دختران در این همایش، این موضوع را از دستاوردهای مهم نظام جمهوری اسلامی در افزایش نقش آفرینی

اجتماعی زنان دانست و گفت: حضور گسترده بانوان در عرصه پژوهش، خود یک موفقیت و نشانه ای از ظرفیت بالای علمی و اجتماعی کشور است.

برنجی با اشاره به جایگاه علم در تمدن اسلامی، نقش ائمه اطهار علیهم السلام به ویژه امام محمد باقر(ع) و امام جعفر صادق(ع) را در پایه گذاری علوم مختلف یادآور شد و افزود:

بخش قابل توجهی از پیشرفت های علمی در حوزه هایی مانند ریاضیات، نجوم، فیزیک و شیمی، ریشه در تمدن اسلامی دارد و امروز نیز بازگشت به پژوهش و علم محوری، راه

برون رفت از بسیاری از مشکلات است.

وی با تأکید بر اهمیت پژوهش در ساختار حکمرانی، اظهار داشت: در دنیای امروز، قدرت واقعی در اختیار کشورها و مجموعه هایی است که پژوهش و نوآوری را محور تصمیم

گیری قرار داده اند و بی توجهی به نظر پژوهشگران، موجب عقب ماندگی و اتخاذ تصمیمات غیرواقع بینانه می شود.

فرماندار شهریار با اشاره به چالش های اقتصادی کشور، خاطرنشان کرد: بسیاری از مشکلاتی که امروز با آن مواجه هستیم، ناشی از فاصله گرفتن از تصمیمات علمی و کارشناسی

است و اگر به داده ها و نظرات پژوهشگران توجه شود، مسیر اصلاح و پیشرفت هموارتر خواهد شد.

برنجی همچنین انتقال تجربه و دانش به نسل جوان را ضروری دانست و خطاب به پژوهشگران نوجوان و جوان گفت: آینده مدیریت و تصمیم سازی کشور در دستان شماست و

پژوهش، صداقت و شجاعت در بیان واقعیت ها باید مبنای عملکرد نسل آینده مدیران باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از برنامه ریزی برای راه اندازی پژوهشکده دوم در شهرستان شهریار خبر داد و افزود: تقویت زیرساخت های پژوهشی به ویژه در حوزه دانش

آموزی و آموزشی، از اولویت های مدیریت شهرستان است و در این مسیر از ظرفیت آموزش و پرورش و نخبگان علمی استفاده خواهد شد.

در پایان این مراسم، از پژوهشگران و فعالان عرصه پژوهش و فناوری شهرستان شهریار با اهدای لوح تقدیر، تجلیل به عمل آمد.
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